
2020 年 4 月 16 日 

お客様各位 

 

 

株式会社 デンテック 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う電話受付時間変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は貴社製品をご愛顧いただき誠に有難うございます。 

 

この度弊社では新型コロナウイルス感染拡大による政府の非常事態宣言を受けまして、 

更なる感染防止対策を講じることとなりました。 

在宅勤務を進めるなど社内における作業人員を制限するとともに、電話によるお問合せの

受付時間を当面の間下記の通り短縮させていただきます。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜ります様、何卒宜しくお願い 

申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【対象期間】  

   2020 年 4 月 20 日（月）~当面の間 

   ※終了日につきましては改めて連絡させていただきます。 

 

【電話受付時間】 

    9：00~16：00 

    ※お急ぎでなければ下記アドレスまたは担当者宛にメールにてご連絡下さい。 

 以上 

  

 

【お問い合わせ先】  

株式会社デンテック  〒174-0053 東京都板橋区清水町 53－5 

営業部 TEL ： 03-3964-2011  Email : info@dentech.co.jp 


